2022年 9月 19日

ベビー・母子分離コース会員 各位

東急スポーツシステム株式会社

東急スイミングスクールたまがわ

月会費改定のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、当施設の運営にご理解とご協力をいただきま

して誠にありがとうございます。

さて、当施設では、昨今の社会情勢の変化に対し、経費削減や運営の効率化に努めてまいりましたが、光熱費

及び人件費等の高騰が運営に大きく影響を及ぼしております。そこで、今後も安全で健全なスイミングスクール

の運営を継続するために、誠に心苦しい限りではございますが、2022 年 11 月より、月会費を改定させていただ

くこととなりましたので、ご案内させていただきます。

今後とも皆様のご期待に沿えるよう一層の努力をしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１． 改定日

2022年 11月分より改定となります。

２． 改定価格（税込）

会員種別 （現）月会費 （新）月会費

ベビー（週１回） ９，３５０円 ９，９００円

母子分離（週１回） ９，３５０円 ９，９００円

３． サービスの変更について

   ・振替の有効期限が 3か月から無期限になります。

   ・2回目以降の振替申込が、ご自身で WEBから登録できるようになります。

その他、ご不明な点がございましたらスクールまでお問い合わせください。

以上